
Hasičský sbor města Rožnova pod Radhoštěm, příspěvková organizace
Jiřího Wo|kera tL44,7s6 61 Rožnov pod Radhoštěm

KUPNÍ SMLOUVA

Dráger Safety, s.r.o.
§ídlo podnikání
kontaktní adresa:
lčo:
DlČ:
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Císlo účtu:
kontaktníosoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88292
(dále jen,,prodávající")

/dále j en "prodávající "/

a

Obchodní 124, 251 01 čestlice
Obchodní 124, 251 01 Čestlice
26700778
cz26700778
lng. Libor Novák, jednatel společnosti
Deutsche Bank
31722o0oo2l7910

Hasičshý sbor města Rožnova pod Radhoštěm, příspěvková organizace
Rožnov pod Radhoštěm, Jiřího Wolkera t 144

Zadavatel:
Sídlo:
O_právněná osoba: Bc. Karel Janoušek, ředitel
ICO: 609 90 317
Kontakíní osoba kupuj ícího : Bc, Karel Janoušek
Telefon, email : +420 603 50648 1, j anousek @rozrrovan._c2

/dálejen "kupující"/

uzavírají Podle § 261 odst. 2 a § 409 a násl. zákona č. 513/1991 §b., obchodní zákoník,
v platném znění (dáte jen ,,obchodní zákonik") tuto kupní smlouvu

l.

I.
Předmět smlouly

Předmětem této smlouvy je dodání 1 kusu termokameíy pro hasiče zn. Dráger UCF
80O0 dle technických požadavků uvedených v zadžtvicí dokumentaci k veřejné
zŇázce malého rozsahu, které jsou uvedeny v příloze číslo l, která je nedílnou
součástí této smlouvy.

Vlastrrické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem předaní a
Převzetí Předměfu smlour,y kupujícím, Kupující se zaiazuje řádně dle podmínek této
smlouvy dodaný předmět této smlouvy pŤeizít azaplatitkupní cenu.

)

1



Hasičský sbor města Rožnova pod Radhoštěm, příspěvková organizace
Jiřího Wolkera 1144,756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Prodávající se dále zayazu'je předmět smlouvy předvést a provést záhJadní zaškolení
obsluhy.

II.
Kupní cena

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně předmětu smlouvy, specifikovaného v čl. I
této smlouvy a v příloze č. 1 této smlouvy ve qíši:

cenaza 1 ks bez DPH: l98,321,00- Kč
DPH (2|YO: 41.648,00.- Kě
cenaza 1 ks včetně DPH: 239.969,00,- Kč
slovy: dvěstětřicetdevěťtisícdevětsetšedesátdevetkorun eeských

KuPní cena byla mezi prodávajícím a kupujícím sjednána jako maximální, konečná a
Pro sjednaný předmět smlouvy nepřekročitelná, zahrnajicí veškeré náklady
Prodávajícího (mj. náklady prodávajícího spojené s dodávkou do místa plnění,
předrání, převzetí, zaškolení obsluhy apod.).

Dojde-li v prŮběhu rea|izace kupni smlouvy ke arrěně výše DPH, bude tato účtována
podle ptatrrých předpisů.

III.
Platební podmínky

Uhrada bude provedena na základě faktury zpracované ve formě daňového dokladu,
s poŽadovanými náležitostmi (včetné ruzitka a podpisu) dle zákona é. 23412004 Sb., o
darn zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § l3a obchodního zrákoníku
(dále jen ,,faktura'o). Faktura musí dále obsatrovat číslo kupní smlouvy a adresu místa
dodánÍ. Přílohou fatfiry bude jedno vyhotovení dodacího lisfu, Splatnost faktwy se
stanovuje na 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na adresu
uvedenou v zítúaví této smlouvy. Právo fakturovat vznikne prodávajícímu na základě
Potwzeného dokladu (dodacího listu) o předrání a převzetí předmětu smlouvy
oprávněným zástupcem kupujícího a po odstranění všech závad zjištěných při předání
předmětu smlouvy.

Faknrra musí b;.ít kupujícímu doručena nejpozději fietí pracovní den po jejím,
vystavenÍ. Bude-li faktura obsahovat nesprármé náležitosti, nebo bude-li ve faktuře
někíerá z náležitostí chybět, nebo nebude-li cena odpovídat údajrlrrr uvedeným
v nabídce, resp. v kupní smlouvě, bude kupující oprávněn fakturu do data splatnosti
vrátit prodávajícímu. Splatnost opravené faktury se bude počítat ode dne jejího
doruěení obdobně. Faktura se povafuje za uttazenou odepsáním příslušné částky v
ěeských korunách z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího, ňízeného
v bance na území České republiky.
veškeré doklady k fakturaci budou prodávajícím zpracoviiny v ěeském jazyce.

KuPující neposkytne zálohovou platbu, nepřipouští platbu v hotovosti ani platbu
předem.

1.

J.

1.

3.



Hasičský sbor města Rožnova pod Radhoštěm, příspěvková organizace
Jiřího Wolkera Ir44,7566r Rožnov pod Radhoštěm

1.

Iv.
Dodací a obchodní podmínlry

Závazkový vzlahmezi prodávajícím a kupujícím se řídí § 261 odst. 2 a § 409 a niá§l.
obchodního zrikoníku, Nedodržení doby plnění nebo vadné, či neúplné plnění bude
PovaŽoviáno dle § 345 odst. 2 obchodního zrikoniku za podstatné porušení smlouvy.
Nesplnění doby dodání nebo vadné plnění bude považoviáno za podstatré porušení
závazkového vztahu podle § 345 obchodního ztíkoníku s možrostí odstoupení od
smlouvy.

Prodávající je povinen dodat předmět snrlouvy nejpozději do 29. 10. 2019. Předmět
smlouvy bude realizován v sídle prodávajícího s tím, že předvedení a protokolámí
Předání a převzetí předmětu smlouvy proběhne po dohodě s oprávněn;ýrn pracovníkem
kupujícího na adrese Jiřího Wolkera 1144,756 61 Rožnov pod Radhoštěm.

SPlněním dodávky předmětu smlouvy se rozumí předání apíevzetípředmětu smlouvy
bezzjevnýchvad a nedodělků osobě zmocněné kupujícím, uvedení preametu smlouvy
do provozu, dodárú v§ech dokladů (v českém jazryce) spojených s provozováním
Předměfu smlouvy podle právních předpisů České republiky a technických norem
(např. podklad, že předmět smlouvy splňuje požadavky pro používání v České
republice).

Dodávku vykazující zjevné vady a nedodělky nebo dodávku, ke které prodávající
nePředloŽÍ příslušné doklady, není kupující povinen převzít azaplatit za nisjednanou
cenu.

Dodánr a převzeť předmětu smlouvy je potwzeno dodacím listem podepsan;im
prodávajícím a zástupcem kupujícího.

NePřevzetí předmětu smlouvy v místě plnění z důvodu na straně prodávajícího nebo
nedodrŽenr doby plnění zakázky bude důvodem k odstoupení tupŮiicitro Ód ,*lo,rr.y

'ťP, Že Prodávající nebude požadovat od kupujícího úhradu nákladů souvisejících
s plněním předmětu smlouvy.

Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy nový, nepoužívaný, odpovídající
Platrým technickým, bezpečnostním a hygieniclcým nÓ.r"á a prediisůrn výrobce,
provedený v I. jakosftú kvalitě a v množství touto smlouvou sjednanénr.

VýTP_k Převzetí předmětu smlouvy sdělí prodávající kupujicímu nejméně 24 hodin
před jeho předáním,

PokladY, jeŽ jsou nutné k převzetí a užívriní předmětu smlouvy, budou v českémj*V:"..1 budou pro_dávají,cím předány kupujícímu při předání lr.arneto smlouvy
v místě dodání dle odst. 2 tohoto ělánku smlóuvy.
Prodávající se zavazuje dodat jako součást aóaav§ předměfu smlouvy následující
dokumentaci v českém j azyce;

\áv9d k PouŽitÍ, obsluze a údržbě s ohledem na bezpeěnost práce a ekologii bude
obsahovat:
- pokyny k obsluze, próvozní pokyny a pokyny k údržbě- adresy, telefonní a faxová čísla servisúch míst v České republice- zaruění list a dodací list

2.

J.

4.

5.

6.

7.

3



9.

10.

Hasičský sbor města Rožnova pod Radhoštěm, příspěvková organizace
Jiřího Wolkera !L44,756 61 Rožnov pod Radhoštém

Prodávající se zavazuje, že napředmětu smlouvy nevážnou práva ďetích osob.

Nebezpeěí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem
protokolámího převzetí předmětu smlouvy kupujícím.

v.
Smluvní pokuta, sankce

Na písemné (a to i e-mailem či faxem) ohlášení vad je prodávající povinen zahájit
opraw do dvou pracovních dnů ode dne doručení. Oprava musí být dokončena do 15
Pracovních dnŮ, pokud se obě strany nedohodnou jinak, vzhledem k charakteru a
rozsahu opravy.

Za nesplnění doby dodání nebo vadné plnění je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve qiši 0,1 Yo z celkové ceny, tj. vč. DPH, předmětu
smlouvy, zakaždý i zapoěxý kalendářní den prodlení.

Nesplnění doby dodaní nebo vadné plnění bude považováno za podstatné porušení
závazkového vztahu podle § 345 obchodního zákoníku s možností odstoupení od
smlouvy.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže je vuči prodávajícímu zahájeno
insolvenční řízení nebo je prodávající v úpadku (zákon ě, 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobechjeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů).

Kupující je povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodleni v případě nedodržení
termínu splatnosti platebního dokladu ve výši 0,1 %o z oprávněně fakturované částky,
vč, DPH, zakaždý i zapoěatý kalendářní den prodlení.

Za prodlení s odstraněním vad reklamovaných v zántčni době v dohodnu!ých
termínech je podávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokufu ve výši 1.000,-
Kě zakaždý i započaty kalendářní den prodlení.

Smluvní sankce hradí povinná strana bez ohledu nato, zda a v jaké rnýši vznikla druhé
smluvní straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná v plné výši samostatně
vedle smluvní pokuťy nebo uroku z prodlení,

Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena oprávněnou stranou písemná výzva k jejich zap|aceni, a
to na bankovní účet oprávněné strany, zřizený u banky na tuemi České republiky a
uvedený v písemné výz:lě.

VeŠkeré naklady kupujícího související s opravou vad v záruční době budou hlrazeny
prodávajícím.

Záruéni a poztíruční servis na předmět smlouvy musí být zajištěn na území České
republiky.

1.

3.

4.

5.

7.

9.

10.

2.



1.

Hasičský sbor města Rožnova pod Radhoštěm, příspěvková organizace
Jiřího Wolkera tI44,7566t Rožnov pod Radhoštěm

vI.
Zárruéní podmínky

Prodávaj ící posk$lj e kupuj ícímu :

Zétrvka na předmět smlouvy je poskytovaná v délce minimálně 24 měsíců na celkovou
bezchybnost dodaného předmětu smlouvy,

Záručru doba běží od data protokolrá.mího předání předměru smlouvy kupujícímu dle
této smlouvy.
Prodávající se zavazuje, že na vlastní náklady odstraní skryté vady. které se projeví v
době výše uvedených zráručních lhůt,

Prodávající odpovídá za to, že předmět smlouvy má vlastnosti uvedené v technické
dokumentaci a z hlediska bezpečnosti odpovídá platným předpisům.

Záruěni a pozaruční servis na předmět smlouvy bude zajištěn na:

a. formou písemného oznámení o vadě na adresu:

telefonicky

faxem na č

e-mailem na

vu.

Závéreéná ujednání

YztahY 
'r.uoruu"rié 

touto kupní smlouvou §e řídí příslušnými ustanoveními
obchodního zákoníku a neníJi jich, příslušnými ustanoveními zákona č. 40/1964 Sb.,
oběanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

VeŠkeré sPory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li
smírného řeŠení dosaženo, budou spory řešeny v soudním íízeni před věcně a místně
příslušným soudem.

smlouva může být měněna ěi doplňovana pouze písemnými, oboustranně
dohodnut}mi a vzestupně čislovanými dodatky, které se stanou její nedílnou součástí.

2.

aJ.

c.

d.

1.

2.

J.



}lasi&ký sbor města Rožnova pod Radhoštěm, přirpěvková organitace
Jiiího Wol&era L744,7566L Rožnov pod Radhoštěm

Smlouva je vy'hotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má plabrost originálu.
Prodávající a kupující obdrží po dvou exempláříclr.

V Čestlicíclrdne 19. g.2019

lng. Libor
Novák

V Rožnově pod Radhoštěm rlne 2.6-,-9-'2OL9

Bc. Karel
Janoušek

za prodávajícího
Ing- Libor Novák

jednatel

za kupujícího
Bc. Karel Janoušek

ředitel HS města Rožnova
!



Hasičský sbor města Rožnova pod Radhoštěm, příspěvková organizace
Jířího Wolkera !r44,756 6l Rožnov pod Radhoštěm

Příloha č. 1

zadávací podmínkv

Termokamera musí splňovat následují technické požadavky:

o Ruční provedení s akumulátorem
r odolnost proti vodě s minimálním krytím Ip 67
o Hmotnost včetně baterie < 1,4 kg
o Plně barevná obrazovka LCD 3,5"/9 cm
r Integrované laser ukazovátko
o zmtazení obrazu
r Snímací frekvence 50 Hz, 384 x 288 Pixel
o Horizontální úhel záběru minimálně 57o
o Teplotnírozsah zobrazení: -40oCaž+ 1000"C
o Použitelnost -40 až 85 oC bez časového omezení
r Minimálně 3 zobrazovací režimy
r Funkce Thermal Scan
r Přepínání nastavení základních funkcí musí být tlačítky přímo na termokameře
. VnějŠÍ vlivy (teplota, vlhkost, prašné prostředí apod.) nesmí ovlivnit kvalitu termoobrazu

během normálního provozu
r Minimálně 2x zoom
r Autofokus 1 m až m
o Technologie a-Si mikobolometr
o Možnost použití ve qýbušném prostředí včetně schválení ATEX EX zóna 1o Provozní doba minimálně 4 hodiny
r Automatic|<y záznam videa, foto
o Možnost pořizování fotografií a klasického videozáznamu
o Termokamera musí bylt vybavena USB vstupem pro přenos dat do PCr Krční popruh pro nošení termokamery
. Nabíječ baterie včetně napájecího zdroje220Y
o Je certifikována dle požadavků NFPA 180l
r odolný transportní kufr

Dodavatel (výrobce) při prodeji dodá:

r Návod k obsluze s technickou dokumentací v českém jazyce,
o seznam servisních středisek na území ČRo SchváIenídoATEX EXzónal,
o Dodavatel (u_ýrobce) poskytuje minimálně dvouletou záruku,o PřísluŠenství musí obsahovat zařízení pro dobíjení zdroje, připojení k pC a ovládací SW.


